1
11'r'.• 1

i:I'
I~'I
.;' .., .

~ r 9
" 0'1-/93 I \_?

.
r .
:f •

f~'..fI

li
I'

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM - MA

GABINETE DO VEREADOR COSTA

INDICAÇÃO N° 091/2013

Senhor Presidente,

, '

o Vereador que esta subscreve, com base no
que determina o Regimento Interno desta Casa, após ouvida' a
Mesa, solicita que seja encaminhada Indicação ao Excelentissimo
Senhor Prefeito Municipal, Magno Rogerio Siqueira Amorttn, para
que promova ações junto ao orqão competente no sentido de
proceder- serviços de reforma da Escola Dr. Juvenal Nascimento
na comunidade de Entrocamento, neste Municipio .

.Justifica-se esta proposição 'tendo em vista que a
referida escola encontra-se em estado fisico precario e também
compromete o trabalho dos professores e o apredizado das
crianças, sendo de suma importancia uma reforma,

Plenário Hercílio do Lago Filho do Palácio Antonio Rodrigues Filho,
em 06 de.março de 2013.

I. t a osta Junior
r- PSDB

	Page 1
	Titles
	f~ '.
	li
	" 0'1-/93 I \_?

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5